alínea “f” da Lei Federal n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, pretendendo a contratação da 
empresa PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS LTDA EPP CNPJ: 18.336.780/0001-00, 
com sede na Rua Barão do Rio Branco, 492, Centro, Encantado/RS CEP: 95.960-000, referente a 
inscrição de evento, no valor total de R$ 853,94 (oitocentos e cinquenta três reais e noventa 
quatro centavos), conforme solicitação constante dos autos.  

RATIFICO, em conformidade do Parágrafo Único do Art. 72 da Lei Federal n.º 
14.133, de 01 de abril de 2021, despacho do Sr. Agente de Contratação 

Portalegre/RN, 10 de novembro de 2025